

خبر

غیر فعال شدن نسخه‌های قدیمی سامانه همراه بانک ملت

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، با توجه به ارائه نسخه جدید سامانه همراه بانک (۱.۲.۷) سیستم عامل اندروید و ۱.۱.۷ سیستم عامل (IOS) در تاریخ شانزدهم شهریور ماه سال جاری و در راستای ارتقای نرم‌افزاری سامانه و بهبود عملکرد آن، نسخه‌های قدیمی سامانه همراه بانک (۱.۲.۵) و ۱.۱.۶ و اندروید و ۱.۲.۶ و IOS)؛ از تاریخ سی‌ویکم شهریور ماه غیر فعال خواهند شد.

بر اساس این گزارش، مشتریانی که دارای نسخ قدیمی همراه بانک هستند باید نسبت به ارتقاء نسخه نرم‌افزاری خود در زمان باقی مانده اقدام کنند.

مشتریان بانک می توانند به منظور دریافت آخرین نسخه از سامانه همراه بانک به سایت بانک ملت به نشانی //https:www.bankmellat.ir مراجعه کرده و گزینه همراهبانکرانتخاب کنند.

همچنین تا پیش از تاریخ سی‌ویکم شهریور سال جاری راهکار دریافت نسخه جدید از طریق استفاده از خدمت بروز رسانی همراه بانک در بخش تنظیمات سامانه در دسترس است.

لازم به ذکر است جهت بروز رسانی سامانه همراه بانک، نیازی به پاک کردن نسخه قبلی نبوده و پس از دریافت نسخه جدید، این نسخه به صورت خود کار جایگزین نسخه قبلی خواهد شد.

از طریق وبسایت بانک مهر ایران، با کالاکارت خود خرید کنید

آن دسته از مشتریان بانک مهر ایران که کالاکارت دارند، می توانند با مراجعه به صفحه کالاکارت روی وبسایت بانک مهر ایران، نسبت به خرید با کالاکارت خود اقدام کنند. به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، با توجه به درخواست‌های متعدد مشتریان در باره خرید از درگاه با استفاده از شماره کارت، این امکان فراهم شده است. مشتریان هم اکنون می توانند از طریق صفحه کالاکارت روی وبسایت بانک مهر ایران با استفاده از کد ملی یا شماره کارت خود بر اساس کالاکارت دریافتی، خرید کنند.

کالاکارت بانک مهر ایران، یک کارت اعتباری است که بدون نیاز به سپرده‌گذاری به مشتریان ارائه می شود. اقساط این کارت بین ۶ تا ۲۴ ماه است و سقف مبلغ آن در حال حاضر ۵۰۰ میلیون ریال است. مشتریان بانک مهر ایران می توانند در دریافت این کارت از پذیرنده‌های متنوع آن خرید کنند.
گفتنی است کارمزد کالاکارت بانک مهر ایران حداکثر ۴ درصد سالانه است.
برای اطلاعات بیشتری می توانید به صفحه کالاکارت مراجعه کنید.

تفاهم‌نامه مشترک بانک آینده با ایلیا استیل منعقد شد

در سال تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها، تفاهم‌نامه همکاری مشترک بین بانک آینده و گروه صنعتی فردوس کاران امید(ایلیا استیل)، از سوی نادر خواجه‌حقوق‌وردی، معاون امور شعب و بازاریابی بانک آینده و علی مالمیری، مدیرعامل و عضو هیات‌مدیره گروه صنعتی فردوس کاران امید به امضاء رسید.

این تفاهم‌نامه با هدف ارتقای سطح همکاری مشترک و ارائه‌انواع خدمات تسهیل از تباط میان طرفین در حوزه ارائه خدمات بانکی و مالی بانک آینده به این گروه صنعتی، منعقدشد.

مشارکت‌های مالی، ارائه تسهیلات ویژه در قالب طرح‌های آینده‌اران و کار گنشا، عرضه سبدهای متنوع تسهیلات و خدمات نوین بانکداری الکترونیکی به تمامی کارکنان و شرکت‌های زیرمجموعه از دیگر موضوعات مطرح‌شده در این تفاهم‌نامه است.

هم‌چنین، ارائه انواع خدمات بانکی در حوزه‌های مختلف از جمله: اعتباری، ارزی، بانکداری الکترونیکی و بانکداری شرکتی در این تفاهم‌نامه پیش‌بینی شده‌است.

توسعه استفاده از بانکداری الکترونیک و ارائه خدمات هوشمند در ایران و جهان پس از بروز پاندمی کرونا شتاب بیشتری گرفته و در این زمینه کشور باید بتواند زمینه استفاده از ظرفیت‌های بین‌المللی را هم پیدا کند.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا به نقل از ایبنا، ما امروزه در عصر دیجیتال و دنیای الکترونیک قرار داریم که بسیاری از امور به صورت سنتی و دستی و به روش‌های منسوخ قدیمی انجام نمی شود و به قدری شاهد پیشرفت در تمام بخش‌ها هستیم که نباید لحظه‌ای از این غافله جاماند.

بانکداری الکترونیک یکی از بخش‌های مهم اقتصادی است که در سراسر دنیا به طور کامل نهادینه شده و در کشور ما نیز سال‌هاست دنبال می شود و در دو سال اخیر به دلیل پاندمی کرونا توفیق اجباری به دست آمد که بتوانیم در این زمینه به توسعه و پیشرفت‌بهتری دست‌یابیم.

سال‌های طولانی است که کشورهای مختلف در اروپا و آمریکا و حتی بعضی از کشورهای آفریقایی و کشورهای حوزه خلیج فارس، سیستم بانکی خود را مجهز به تشکیلات الکترونیک کرده‌اند و با پیشرفت و تغییرات به روز این امکانات، حرکت می‌کنند که در اوانسل این روند، ایران تجهیزات الکترونیکی خود را از کشورهای حوزه خلیج فارس خریداری می‌کرد و به هر حال کشورمان حدود

بانک و بیمه

www.noavarannews.com

Bank& Insurance

رشد شتابان استفاده الکترونیک و غیر حضوری از خدمات بانک‌ها



یک دهه است در صنعت بانکداری الکترونیکی گام‌هایی برداشته و تا حدودی موفقیت‌هایی هم کسب کرده‌است، اما پاندمی کرونا باعث شد این فرآیند با سرعت بیشتری طی شود.

طی دهه‌های اخیر تحولات شگرفی در نظام بانکداری به وجود آمده که در واقع تاحدی کامپیوتر و نرم افزار جایگزین انسان‌ها و کاغذ شده‌اند. هر دورها از این روند، تکامل برای مدیران نظام بانکی این امکان را فراهم نموده که اوقات تلف شده را در شرایط کاری رقابتی به حداقل برسانند و در گستره بالاتری به ارائه خدمات بپردازند. به عبارت دیگر فناوری جدید و الکترونیکی شدن بانکداری به آنها این امکان

را می‌دهد که سرعت، کیفیت، دقت، هزینه و تنوع

خدمات خود را افزایش دهند.

این فرآیند در ایران روند رو به رشد مناسبی همگام با دنیا در حال شکل‌گیری است و

خدمات بسیاری به صورت الکترونیکی ارائه می‌شود که حتی برخی بانک‌ها مانند بانک رسالت نیز به سمت حذف شعب خود حرکت کردند اما در بعد خارجی و استفاده از ظرفیت‌های بین‌المللی نیز باید اقدامات بیشتری صورت گیرد که البته معضل اساسی تحریم و محدودیت‌های بین‌المللی نیز در این زمینه تأثیر نیست.

در واقع یکی از مشکلات اصلی در این زمینه عضو هیات‌مدیره بانک مسکن با بیان اینکه راه تسهیلات در بافت فرسوده از سال ۹۸ بر اساس قرارداد عملیاتی انجام شده است، اعلام کرد: تازه‌ترین آمار حاکی است که بانک مسکن تسهیلات ۴ هزار و ۷۹۹ پروژه که شامل ۲۳ هزار و ۹۷۱ واحد است، در بافت فرسوده به متقاضیان پرداخت کرده‌است.

به گفته علمداری، مبلغ قرارداد متعقد شده با مالکان بافت‌های فرسوده یک هزار و ۹۸۲ میلیارد تومان است.

بیمه رازی عملیاتی کرد

حدود ۲ هزار میلیارد تومان تسهیلات نو سازی در بافت فرسوده پرداخت شد

پس از طرح در هیات عامل قابلیت عملیاتی شدن نیز دارد. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر این که پرونده‌های خسارت طی چه زمانی در واحد مالی تسویه می‌شوند، گفت: از ابتدای سال جاری، به همه شعب شرکت اعلام شده است که خسارت حرکت حداکثر در دو مرحله و خسارت مالی تنها در یک مرحله باید تسویه شوند، به طوری که از زمان تحویل پرونده به واحد مالی تا زمان صدور دستور تسویه نباید بیش از دو روز کاری زمان صرف شود.

به گفته او، از اول مهر ماه سقف تخصیص منابع هر شعبه به تسویه خسارت‌های همان شعبه به ۸۰ درصد ارتقا می‌یابد، بنابراین هر شعبه‌ای که حق بیمه وصولی و نیز وصول مطالبات بیشتری داشته باشد، منابع بیشتری به منظور تسویه خسارت در اختیار خواهد داشت.

سرپرست مدیریت امور مالی شرکت بیمه رازی همچنین از کاهش شدید خسارت معوق این شرکت خبر داد و گفت: در پایان سال گذشته بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان خسارت معوق در شرکت پرداخت شد و اکنون خسارت معوقی در شرکت وجود ندارد، بلکه خسارت‌های جاری در حال تسویه است.

بهرامی‌نسب همچنین با تأکید بر این که منابع و مصارف شرکت باید به درستی مدیریت شود، از متمرکز شدن منابع مربوط به بخش تبلیغات خبر داد و گفت: بودجه تبلیغاتی هر شعبه متناسب با نفقوی آن محاسبه می‌شود، بنابراین منتظر بررسی نهایی عملکرد شعب به این منظور هستیم.

وی در ادامه با اشاره به این که نرم‌افزاری مشخص در واحد مالی، سود و زیان شعب بیمه رازی را طی دوره‌های سه‌ماهه محاسبه می‌کند، افزود: این محاسبات مبنایی برای تخصیص

ارتباط با دنیا با استفاده از بانکداری هوشمند یا الکترونیک است که تحریم‌ها مانع بزرگی بر سر راه آن است. به عنوان نمونه بعضی از تجهیزات اعتباری و بانکداری الکترونیک تحت گرو و آمریکا ست و چون ما در تحریم هستیم، نمی‌توانیم بانکداری الکترونیک و اینترنتی راه‌اندازی کنیم.

به عنوان نمونه ایران از ویزا کارت و مستر کارت که مانند شبکه بانکی کارت‌های بانکی را در سراسر دنیا به هم متصل می‌کند محروم است. یعنی اگر شهروند کشوری باشید و در آن کشور کارت بانکی دریافت کنید، می‌توانید از کارت خود در تمامی دیگر کشورهای استفاده کنید اما به این دلیل که ویزا و مستر کارت در ایران فعالیت ندارند، کارت‌های بانکی ایرانی متصل به شبکه بانکی شتاب هستند که شبکه‌ای داخلی است و در نتیجه از کارت بانکی دریافت شده در ایران، تنها می‌توان در خود ایران استفاده کرد.

در نتیجه لازم است تا تدابیری اتخاذ شود که سیستم بانکی ایران بتواند با استفاده از بانکداری الکترونیک به دنیا متصل شود؛ موضوعی که در سال‌های اخیر نیز مطرح و موضوع استفاده از کارت‌های بین‌المللی و… مورد تأکید کارشناسان این حوزه قرار گرفته بود. بنابراین توسعه بانکداری الکترونیک با استفاده از ظرفیت‌های بین‌المللی باید در دستور کار قرار گیرد و به طور جدی و با برنام‌ه پیش‌برود.

حدود ۲ هزار میلیارد تومان تسهیلات نو سازی در بافت فرسوده پرداخت شد

گفتنی است، سال گذشته رقم پرداخت تسهیلات در بافت‌های فرسوده برای سلازندگانگی که فناوری نوین را رعایت می‌کردند ۲۵۰ میلیون تومان بود که هم‌اکنون این رقم به ۳۰۰ میلیون تومان افزایش پیدا کرده است. همچنین، بانک مسکن طبق سیاست‌های ابلاغی در بافت‌های فرسوده تا ۵۰ میلیون تومان تسهیلات بافت فرسوده و در سایر شهرها ۴۰ میلیون تومان را با سود ۹ درصد، پرداخت می‌کند و بقیه تسهیلات باید توسط متقاضیان با سود ۱۸ درصد، پرداخت شود.

بود چه تبلیغات و نیز کارانه و پاداش خواهد بود.

او در پاسخ به سوالی درباره زمان اجرایی شدن قطعی طرح امور رازی نیز گفت: این طرح اکنون با حدود ۱۰۰ نماینده به صورت پایلوت در حال اجرایی شدن است، اما با برطرف شدن همه نواقص، از اوایل مهر به صورت کلی عملیاتی خواهد شد، چرا که سازو کار اجرایی آن با بانک قرض الحسنه مهر ایران نهایی شده است.

بهرامی‌نسب همچنین به موضوع چک‌های صیادی و لزوم تغییر چک‌های قدیمی اشاره کرد و با بیان این که فرصتی به این منظور به نمایندگان داده شده است، گفت: از آخر آبان ماه، همه چک‌های موجود در نمایندگی‌ها باید صیادی شود تا پیگیری امور راحت‌تر باشد.

وی همچنین از تمهیدات در نظر گرفته شده به منظور تسهیل امور نمایندگان همزمان با شیوع بیماری کرونا خبر داد و با اشاره به این که سقف صندوق نمایندگان از اسفندماه سال گذشته دو برابر شده است، گفت: از ابتدای شهریور ماه نیز با درخواست نمایندگان، دوره تسویه تا ۱۵ روز افزایش یافت و امیدواریم با این شرایط، نمایندگان بتوانند بیش از پیش به فعالیت خود عمق بخشند. در پایان این نشست، تدبیس پاس‌خگویی بیمه رازی توسط دکتر ناصرالدین اسلامی فرد مدیر روابط عمومی و بین الملل بیمه رازی به وی اهدا شد.

گفتنی است «سه‌شنبه‌های پاس‌خگویی» از ابتدای سال ۱۴۰۰ توسط روابط عمومی بیمه رازی برگزار شده و در این مدت مدیرعامل، معاونین و مدیران ارشد این شرکت در برنامه زنده به سوالات مطرح‌شده از سوی نمایندگان و شبکه فروش پاسخ داده‌اند.

امهال تسهیلات بخش دیگری از گروه‌های آسیب دیده از کرونا توسط بانک سینا

(قسمت تازه‌ها، تقاضای امهال تسهیلات آسیب‌دیده از گسترش کرونا) مراجعه و تقاضای خود را ثبت نمایند.

کسب و کارهای آسیب‌دیده از کرونا مشمول حمایت‌های اقتصادی سال ۱۴۰۰ عبارت از مراکز آموزشی، آموزشگاه‌ها، مراکز فرهنگی و هنری، رسانه‌های غیردیتیتال، مراکز تفریحی و ورزش‌های آبی و استخرها، مراکز گردشگری و اقامتی، بوم‌گردی، دفاتر خدمات مسافرتی، تالارهای پذیرایی، قنادی، سالن‌های زیبایی، مراکز فروش پوشاک، فرش و موکت، آتلیه‌ها، نمایشگاه‌های تجاری، ام‌ز عمومی و تخصصی و بین‌المللی می‌باشند.

تأکید مدیرعامل بانک دی بر ارائه خدمات ممتاز بانکی به خانواده‌های شاهد و ایثارگر

کریمی افزود: در افزایش نسبت مصارف به منابع شعب باید تلاش

بیشتری صورت گیرد و شعبی می‌بایست ضمن رعایت بهداشت اعتباری، انضباط مالی و در قالب سیاست‌های اعتباری مبادرت به تخصیص منابع کنند

در بازدید از شعب اقدسیه، فرمانیه و ونک، هم‌تاله حسین‌زاده سواد، معاون بانکی و بازاریابی بانک دی نیز حضور داشت.

خبر

تصویب صورت‌های مالی بانک مسکن منتهی به اسفند سال ۱۳۹۹

جلسه مجمع عمومی سالانه بانک مسکن با محوریت بررسی صورت‌های مالی سال ۱۳۹۹ بانک مسکن، با حضور اعضای مجمع در محل این بانک برگزار شد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا، در این جلسه عباس معمارنژاد معاون امور بانکی، بیمه‌ای و شرکت‌های دولتی وزیر اقتصاد، محمود محمودزاده معاون سازمان وزیر راه و شهرسازی، محمود شایان مدیرعامل بانک مسکن، اعضای هیأت‌مدیره بانک و سایر نمایندگان اعضای مجمع بانک مسکن نیز حضور داشتند.

در ابتدای این جلسه محمود شایان، مدیرعامل بانک مسکن با ارائه گزارش از عملکرد بانک مسکن در سال ۱۳۹۹ و اهداف بانک مسکن در سال ۱۴۰۰، بر ضرورت افزایش سرمایه این بانک در جهت اجرای مسوولیت‌ها و تعهدات مقرر شده تأکید کرد.

همچنین دکتر سید محسن فاضلیان عضو هیأت‌مدیره بانک مسکن گزارشی عملکرد بانک مسکن ارائه داد. گزارشی که نشان می‌دهد وضعیت بانک مسکن در اکثر شاخص‌های مالی در سال ۱۳۹۹ نسبت به سال قبل از آن بهبود یافته‌است.

در این جلسه ضمن تصویب گزارش مجمع، بندهای گزارش حسابرس مستقل و بازرسی قانونی سال منتهی به اسفند ۱۳۹۹ از مدیران و اعضای هیئت‌مدیره پاس‌خ داده شد. همچنین مقرر شد، مسوولان بانک مسکن اقدامات هماهنگی لازم در خصوص شفاف‌سازی بخشی از بندهای گزارش صورت‌مالی سال ۱۳۹۹ صورت گیرد.

ارتقای فرهنگ سازمانی در صدر برنامه های بانک کار آفرین

ارتقای فرهنگ سازمانی از طریق آموزش مستمر و بهره‌گیری از کارکنانی، متخصص و متعهد به منظور مشتری‌مداری بیشتر و توسعه سازمانی در صدر برنامه‌های بانک کار آفرین قرار دارد.

به گزارش روابط عمومی بانک کار آفرین دکتر محمدرضا فرزین مدیرعامل در مراسم افتتاحیه ساختمان تابان این بانک با تأکید بر ضرورت ارتقای فرهنگ سازمانی با اعلام این مطلب خاطر نشان کرد: در عصر حاضر تمامی سازمان‌ها و بویژه شرکت‌ها و بنگاه‌های مالی نیاز دارند تا با ارتقای فرهنگ سازمانی مسیر توسعه و پیشرفت سازمانی خود را هموار کنند.

وی همچنین افزود: توسعه سازمانی، توسعه پایدار راه‌دنبال خواهد داشت و بنابراین همگی همکاران باید تلاش کنند در راستای تحقق اهداف سازمان همگام و هم‌راستا عمل کنند.

مدیرعامل همچنین خاطر نشان کرد: نیروی انسانی متعهد و متخصص در راستای تحقق اهداف و استراتژی‌های سازمانی عمل خواهند کرد و بر این اساس بانک کار آفرین جذب نیروی‌های متخصص و متناسب با رشته تحصیلی تخصصی را از اولویت‌های مهم کاری خود می‌داند.

وی همچنین افزود: بانک کار آفرین بانکی مشتری‌مدار است و ضرورت دارد با توجه به سرنعت شتابان تکنولوژی و فناوری‌های نوین، کارکنان بانک آموزش‌های تخصصی، به‌روز و متناسب با بخش کاری خود را دریافت کنند تا بتوانند خدمات مورد نیاز مشتریان خود را با بهترین کیفیت و در کوتاه‌ترین زمان ممکن ارائه دهند و در راستای مشتری‌مداری بیشتر گام بردارند.

دکتر فرزین در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به درگذشت زنده‌یاد رضا اجل افشار معاون حقوقی بانک خاطر نشان کرد: فقدان آقای اجل افشار برای تک‌تک همکاران سخت و دشوار است و متأسفانه ما همکاری بسیار متعهد، متخصص، خیره‌و باسعه صدر را که دارای سلامت‌کاری بسیار بالایی بود، بر اثر بیماری کرونا دست‌دادم و خلاه ایشان در بانک کاملاً احساس می‌شود.

وی خاطر نشان کرد: آقای اجل افشار دومین راه‌انداز ساختمان تابان خاطر نشان کرد: با همت همکاران این مدیریت ساختمان جدید بانک آماده بهره‌برداری شد تا معاونت بانکی و مدیریت‌های ذی‌ربط در آن استقرار یابند.